terium unum nauis mee ut tune tua auctoritate

intres in ea. et nomine uendicionis habeas sine mea

meorumque heredum contradictione et omnium per-

sonarum pro nobis, actum in capitulo millesimo

centesimo quinquagesimo sexto, idibus septembris.

indictione tercia, .

с Cum eisdem testibus. ibidem, idem bonusiohannes

confessus est se deberé uncias quinqué et mediam

auri quas soluere debet predicto tenore cum pena

et stipulacione pignus aliud quarterium nauis ri

baldo saraíie et nuncio eius qui fecit nuncium suum

donadeum de balneo terminus ad quindecim dies

post natiuitatem.

( CCCLXIV )

Quitanza per la dote di Comitissa moglic

a Güglielmo Vento.

( GCCLXVI )

Società per traficare a Maioriea e altrove ira Bon

giovanni Malfuasto, Guglielmo Aradello e Oggero

di Recco.

f i

i . . . л 1156 , 9 settembre

1156 , 26 settembre

Dut notulario del Kotaio di Gemina Gio. Scriba..

."' " (L. C. )

Testes wilielmus buronus. ansaldus aurie. Ego

wilielmus uentus profíteor me accepisse a te lau-

franco pipere libras ducentas uiginti de dotibus co-

mitisse filie tue nurus mee. ex his sunt uiginti quas

ei dedisti in gracias, actum in capitulo millesimo

centesimo quinquagesimo sexto, quinto idus . sep

tembris. indictione tercia. . '. ,t • i

Dut notulario del Aokiio di Genova Gio. Scriba,

., - (L. C. ) ..

Iohannes notarius- merlo guaracus. wilielmus ca>

lige. pallei miraius. — Bonusiohannes malfuastus.

wilielmus aradellus et ogerius de reco contraxerunt

societatem quadraginta octo librarum in qua quis

que misil libras sexdecim. hoc ipsum aliis confiten-

tibus hanc omnem societatem laboratum portare

debet antefactus ogerius apud maioricam ct inde

quo uoluerit iuerit maior pars sociorum suorum

m
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rum ligno in quo uadit. in reditu capitali extracto a

proficuum diuiderc per medium, duo unam ipse

alteram medietatem obtineat. ultra hec confessus

est idem ogerius se portare libras octo communiter

predictorum duorum et libras quatuor et solidos

quatuor in lino wüielmi aradelli de quibus expensas

per libram et quartam proficui earum in societatis

proficuum debet conuerti. actum prope campanile

sancti laurentii ante hospicium iamdicti iohannis

notarii millesimo centesimo quinquagesimo sexto,

indictione quarta. sexto kalendas octubris.

( CGCLXVII )

due partes sunt lue conradi bolarii. has apud ua-

lenciam et inde quo uolaerit. in reditu capitali

diuiso proficuum deberet per medium diuiderc.

dédit etiam ipsi predi с tus conradus licentiam por-